ffik (/niversidade de cruz Atta
È.fl\ss#ftflssffilffi&ffffi

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
cABTNETE Do pRo-RErroR or pós-cnnounçÃo, pEseursA E exrerusÃo

PORTARIA No. 08/20L7, de 24 de março de 2OI7.

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e
Extensão, Professor Doutor Diego Pascoal Golle,
no uso das atribuições que lhe confere o
Estatuto da Universidade de Cruz Alta,

RESOLVE:

Art. 10. Nomear e constituír "dd hoc"a Banca Examinadora para conduzir dos processos de
avaliação e aprovação dos candidatos inscritos no processo seletÌvo simplif icado referente o
Edital No I4120I7,1710312017, que trata da contratação temporária de consultores para o
desenvolvimento de programas da START - Agência de Empreendedorismo, Inovação e
Transferência de Tecnologia da Universidade de Cruz Alta, mantido em colaboração com o
SEBRAE/RS/ nos termos do Contrato de Prestação de Serviços CT 29410-2016, de
29109120Lí para execução do projeto SEBRAETEC.

Art. 20. A Banca Examinadora é composta, na forma dos itens "8,8." do Edital No 1412077,
de 1710312017: Gil Eduardo Guimarães, Juliano Nunes Alves e Luisa Cristina Carpovinski
Pieniz.

Art. 30. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência pelo
período de 30 (trinta) dias, revogando-se as disposições contrárias.

Gabinete do Pró-Reitor de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz
Alta, aos vinte e quatro dìas do mês de marÇo

uisa e Extensão

Registre-se e Publique-se.
Cruz Altaf 24 de março de 2017.

niversidade de Cruz Alta

Rod. rl4unicipalJacob Della l4éa, kn 5,ó - Parada Benito - Cruz Alta, RS - CFP: 98.020-290
Fone: (2XX) 55 3321 1500 - www.unr'cruz.edu.br